
АДМИНИСТРАЦИЯ  

НОВОУЗЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
От 25.06.2025 № 132 

 

О внесении изменений в постановление администрации 
Новоузенского муниципального района Саратовской области 

от 09.10.2020 № 130 «Об утверждении Порядка и сроков 

составления проекта бюджета муниципального образования 

города Новоузенск Новоузенского муниципального района 
Саратовской области» 

 

В соответствии с требованиями статьи 184 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, администрация Новоузенского муниципального 

района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в постановление администрации Новоузенского 

муниципального района Саратовской области от 09.10.2020 № 130 «Об 
утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета 

муниципального образования города Новоузенск Новоузенского 

муниципального района Саратовской области» следующие изменения: 
1.1. Абзац первый пункта 3.2 раздела 3 Порядка изложить в следующей 

редакции: 

«3.2. Проект бюджета муниципального образования составляется и 

утверждается сроком на три года (на очередной финансовый год и плановый 
период) и включает в себя:». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 

 

 

                           Глава  

Новоузенского муниципального района                               А.А. Опалько 

 

 
 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ

